K. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
2018-2021

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

| .— b—-v > H. AYUNTAMIENTO DE JALrA DE MENDEZ, TABASCO.

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
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 Modificado
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T Subejercicio

GASTO NO ETIQUETADO
PRESIDENCIA

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
DIRECCION DE FINANZAS
DIRECCION DE PROGRAMACION
CONTRALORIA MUNICIPAL
DIRECCION DE DESARROLLO
DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO

DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES

DIRECCION DE ADMINISTRACION

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE TRANSITO

DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS

DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES
DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE
COORDINACION DEL DIF

COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL
SERVICIOS DE AGUA Y SANEAMIENTO

INSTITUTO DE PLANEACION

COORDINACION DE DESARROLLO POLITICO
COORDINACION DE FISCALIZACION Y NORMATIVIDAD
COORDINACION DE SALUD

INSTITUTO DE VIVIENDA

341,048,757.00
0.00
18,724,123.00
73,489,572.00
5,107,395.00
2,835,003.00
8,626,401.00
8,105,231.00
16,123,816.00
25,838,967.00
41,030,486.00
60,478,641.00
4,200,140.00
13,111,726.00
8,013,862.00
1,794,673.00
32,299,339.00
20,269,382.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

15,970,620.51

97,546.20
-1,805,082.55
12,593,354.90

-88,120.06
258,866.19
2,884,487.71
-4,177,888.39
1,714,807.03
1,882,833.55
1,802,699.56
1,763,246,35
130,193.10
1,058,186.40
781,134.61
162,403.79
1,367,832.66
-4,356,780.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

357,019,377.51

97,546.20
17,819,040.45
86,082,926.90

5,019,274.94
3,093,869.19
11,510,888.71
3,927,242,61
17,838,623.03
27,721,800.55
42,833,186.55
62,241,887.35
4,330,333.10
14,170,912.40
B,794,998.61
1,857,076.79
33,667,171.66
15,912,601.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

67,227,933.53

74,972.48
4,707,939.27
5,062,396.15
1,126,860.71

688,026.58
2,375,350.18
440,253 88
461301065
6,196,663.33
9,833,211.57
11,217,085.25
769,142.30
3,418672.23
5,061,918.89
557,808.04
6,725768.15
4,258,853.87
0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

66,219,000.03  289,791,443.98

74,8972.48
4,649,301.99
5,011,209.02
1,109,378.46

672,843,45
2,318,214.02
434,473.15
4,530,025.81
6,089,670.79
9,595,700.26
11,217,085.25
760,628.98
3,402,696.16
5,050,086.06
547,673.70
6,563,855,27
4,189,485.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,573.72
13,111,101.18
81,020,530.75

3,892,414.23
2,405,842.61
§,135,538.53
3,486,888.73
13,225,812.28
21,525,137.22
32,899,973.98
51,024,802,10
3,561,190.80
10,752,240.17
3,733,077.72
1,399,268.75
26,941,403.51
11,653,747.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZOQ DE 2020

H. AYUNTAMIENTO DE g>__|1> DE MENDEZ, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF
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GASTO ETIQUETADO 50,597,831.00 22,622,213.76 73,220,044.76 18,193,303.60 18,187,964.89 £5,026,741.16
PRESIDENCIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE FINANZAS 50,597,831.00 3,169,470.57 53,767,301,57 0.00 0.00 53,767,301.57
DIRECCION DE PROGRAMAGION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONTRALORIA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE DESARROLLO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO Y TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES 0.00 15,452,743,15 19,452,743.19 18,193,303.60 18,187,964.89 1,259,439.59
DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE TRANSITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COORDINACION DEL DIF 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COORDINACION DE DESARROLLO SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SERVICIOS DE AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INSTITUTO DE PLANEACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COORDINACION DE DESARROLLO POLITICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COORDINACION DE FISCALIZACION Y NORMATIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COORDINACION DE SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INSTITUTO DE VIVIENDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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H. AYUNTAMIENTO DE JAL~A DE MENDEZ, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
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GASTO NINGUNO 11,688,899.00 6,234,281.01 17,923,180.01 2,501,696.40 2,450,634.88 15,421,483.61
PRESIDENCIA 11,557,563.00 575,208.58 12,132,771.58 2,501,696.40 2,450,634.88 9,631,075.18
DIRECCION DE FINANZAS 131,336.00 5,659,072.43 5,790,408.43 0.00 0.00 5,790,408.43

403,335,487.00 44,827,115.28 448,162,602.28 87,922,933.53 86,857,599.80 360,239,668.75
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